
UCHWAŁA NR XXXI/327/23 

RADYGMINY BORZYTUCHOM 

 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Borzytuchom za rok 2022 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t.j. ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2022.1634 t.j. ze zm.), 

 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Borzytuchom za rok 2022. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Beata Kudlik 

 



 

Uzasadnienie 
 

 Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy, w 

terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, na podstawie art. 

18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 

t.j. ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U.2022.1634 t.j. ze zm.). 

 W dniu 5 czerwca 2023 r. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła i pozytywnie 

zaopiniowała sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Borzytuchom za rok 2022, informację o stanie mienia komunalnego a także zapoznała 

się z pozytywną opinią o sprawozdaniu Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku. 

 Uzyskane opinie dają podstawę do podjęcia niniejszej uchwały. 

 


